EXCELENTÍSSIMO SENHOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 020/2014

“Altera a redação do artigo 1º do Decreto Legislativo nº 006/2014”

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista, DECRETA:-

Art. 1º - Fica alterada a redação do artigo 1º do Decreto Legislativo nº 006,

de 20 de maio de 2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Sanjoanense ao Ilustríssimo

Senhor SATURNINO CASTILHO JÚNIOR, em reconhecimento aos

relevantes serviços prestados para o desenvolvimento de nossa cidade,

contribuindo principalmente na área industrial e empresarial.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 25 de julho de 2.014.

GÉRSON ARAÚJO

VEREADOR - PSD